2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от           									     		№ ___
д.Ушья
О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения
Мулымья от 29 декабря 2018 года № 215 «Об утверждении Положений об установлении системы оплаты труда и социальной защищенности работников Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»

Руководствуясь ст.144  Трудового Кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Мулымья,  в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с расходными обязательствами сельского поселения Мулымья,  администрация сельского поселения Мулымья  постановляет:
	1. Внести  в постановление администрации от  29 декабря 2018 года  № 215 «Об утверждении  Положений об установлении системы оплаты труда и социальной защищенности работников Муниципального казенного учреждения «Административно- хозяйственная служба» (далее-постановление, Приложение к постановлению) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]	1.1.	Таблицу 2 пункта 2.2. Приложения 1 к постановлению изложить в  следующей редакции:
«Таблица 2
Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых
профессий рабочих и размеры должностных окладов (окладов)

	Квалификационные уровни
	Наименование профессии рабочих
	Размер разряда работника
в соответствии
с ЕТКС работ
и профессий рабочих
	Должностной оклад (руб.)

	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень

	Сторож
	1
	7 806,00

	Уборщик служебных помещений
	2
	7 837,00

	Дворник
	2
	7 837,00

	Рабочий по ремонту и обслуживанию зданий
	2
	7 837,00

	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1 квалификационный уровень

	водитель автомобиля
	5
	7 993,00

	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	5
	7 993,00

                                                                                                                           .»

1.2.	Таблицу 3 пункта 2.3. Приложения изложить в  следующей редакции:

                                                                                                                  «Таблица 3

Размеры должностных окладов (окладов) по должностям (профессиям)
работников, не включенным в ПКГ

	Наименование должностей (профессий), не включенных в профессиональные квалификационные группы
	Размеры должностных окладов (окладов) (руб.)

	Эксперт по жилищной политике
	8 248,00

	Эксперт
	8 248,00

	Экономист
	8 248,00

                                                                                                                           .»
1.3.	Таблицу 4 пункта 5.1. Приложения изложить в  следующей редакции:

                                                                                                                  «Таблица 4

Размеры должностных окладов
директора муниципального учреждения, главного бухгалтера

	Наименование должности (профессии)
	Размеры должностных окладов, (руб)

	Директор
	10 796,00

	Главный бухгалтер
	8 961,00

.»

	2.  Настоящее постановление довести до сведения работников Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба» в соответствии с действующим законодательством  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Мулымья.

	3. 	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям  с 01 января 2021 года.

[bookmark: sub_4]

Глава сельского поселения Мулымья				Е.В.Белослудцев